
Městská část Praha 14
Bratří Venclíků 1073 
198 21 Praha 9 
tel. 225295111 fax 281912861

Objednávka č.
2023/1099/OZP OddOP/Wes

OBJEDNÁVKA
Dodavatel Odběratel

Subjekt Technické služby Prahy 14 SP, s.r.o. Městská část Praha 14
Ulice Českobrodská 248/50 Bratří Venclíků 1073
Město Praha Praha 9
PSČ 19800  
Vyřizuje   
Telefon
IČ 24249955 00231312
DIČ CZ24249955 ______________ CZ00231312

Počet Jedn. Popis Předběžná cena s DPH
Objednáváme u Vás zahradnické práce ul. Travná, 
Podedvorská. Vidlák, K Hutím, Rolní, Lužní, Horoušanská. 
Přesný rozsah prací je definován v příloze, která je 
nedílnou součásti této objednávky. Veškeré práce budou 
fakturovány dle skutečného rozsahu a doby provedení

379 694,81

379 694,81

/   
  

   

Podrobností platby 

§ 3639 pol. 5169/0810
r

01.09.2023
\________________ J



Příloha k objednávce č. 2023/1099/OZP_OddOP/Wes

Číslo Počet Jednotková NákladyZkrácený popis M.j.pol.ceniku M.i. cena celkem
1 2 3 4 5 6

Řez stromů a keřů ul. Travná 1287,1288
Řez keřů netrnitých průklestem o průměru koruny

184 80-6152 přes 1,5 do 3 m ks 80 54,00 4320,00

Řez keřů netrnitých průklestem o průměru koruny
184 80-6153 přes 3 do 5 m ks 50 90,60 4530,00

Řez stromů netrnitých průklestem o průměru184 80-6114 ks 4 172,80 691,20
koruny přes 6 do 8 m
Kontejner bioodpad ks 2 4500 9000,00
Hodinová sazba základní (úklid) hod 32 198,00 6336,00
Drceni dřevní hmoty (dle smlouvy č. m3 8 2220,00 17760,00
Instalace cedule OH ul. Bojčenkova, Plk. Vlčka
Instalace, včetně dodávek rámů, beton ks 2 3000,00 6000,00
Ořez keřů a stromů ul. Podedvorská
Řez keřů netrnitých průklestem o průměru koruny

184 80-6152 přes 1,5 do 3 m ks 30 54,00 1620,00

Kontejner bioodpad ks 1 4500 4500,00
Hodinová sazba základní (úklid) hod 24 198,00 4752,00
Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. m3 6 2220,00 13320,00
Ořez dřevin zasahujících do komunikace ul. K
Hutím, Rolní a Lužní
Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1 m bez

111 21-2121 odstranění pařezu, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 1400 81,60 114240,00

Kontejner bioodpad ks 2 4500 9000,00
Hodinová sazba základní (úklid) hod 96 198,00 19008,00
Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. m3 22 2220,00 48840.00
Odstranění výmladků ul. Horoušanská 143
Hodinová sazba základní (odstranění, úklid) hod 4 198,00 792,00
Odstranit suché stromy Vidlák, za Havanou
Hodinová sazba základní (odstranění, úklid) hod 16 198,00 3168,00
Kontejner bioodpad ks 1 4500 4500,00
Zálivka vysázených dřevin podzim 2023 v
lokalitě Hloubětín, Kyje, Hostavice

185 85-1111 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do m3 24 338,40 8121,60
185 85-1119 Příplatek k ceně za každý další započetých 1000 m3 24 147,84 3548,16
185 80-4311 Zalití vodou, plochy nebo jednotlivě do 20 m2 m3 24 147,6 3542,40
185 80-4319 Připlatek k ceně za zálivku jednotlivě m3 24 1092,00 26208,00

313797,36

Cena bez DPH 21% 313 797,36 Kč
DPH 21% 65 897,45 Kč
Cena celkem s DPH 379 694,81 Kč

Příloha k objednávce č. 2023/1099/OZP_OddOP/Wes

Číslo
Zkrácený popis

Počet Jednotková Náklady
pol.ceniku

M.j. M.i. cena celkem
1 2 3 4 5 6

Řez stromů a keřů ul. Travná 1287,1288

184 80-6152
Řez keřů netrnitých průklestem o průměru koruny 
přes 1,5 do 3 m ks 80 54,00 4320,00

184 80-6153
Řez keřů netrnitých průklestem o průměru koruny 
přes 3 do 5 m ks 50 90,60 4530,00

184 80-6114
Řez stromů netrnitých průklestem o průměru 
koruny přes 6 do 8 m

ks 4 172,80 691,20

Kontejner bioodpad ks 2 4500 9000,00
Hodinová sazba základní (úklid) hod 32 198,00 6336,00
Drceni dřevní hmoty (dle smlouvy č.
Instalace cedule OH ul. Bojčenkova, Plk. Vlčka

m3 8 2220,00 17760,00

Instalace, včetně dodávek rámů, beton
Ořez keřů a stromů ul. Podedvorská

ks 2 3000,00 6000,00

184 80-6152
Řez keřů netrnitých průklestem o průměru koruny 
přes 1,5 do 3 m ks 30 54,00 1620,00

Kontejner bioodpad ks 1 4500 4500,00
Hodinová sazba základní (úklid) hod 24 198,00 4752,00
Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.
Ořez dřevin zasahujících do komunikace ul. K 
Hutím, Rolní a Lužní

m3 6 2220,00 13320,00

111 21-2121
Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1 m bez 
odstranění pařezu, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 1400 81,60 114240,00

Kontejner bioodpad ks 2 4500 9000,00
Hodinová sazba základní (úklid) hod 96 198,00 19008,00
Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.
Odstranění výmladků ul. Horoušanská 143

m3 22 2220,00 48840.00

Hodinová sazba základní (odstranění, úklid)
Odstranit suché stromy Vidlák, za Havanou

hod 4 198,00 792,00

Hodinová sazba základní (odstranění, úklid) hod 16 198,00 3168,00
Kontejner bioodpad
Zálivka vysázených dřevin podzim 2023 v 
lokalitě Hloubětín, Kyje, Hostavice

ks 1 4500 4500,00

185 85-1111 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do m3 24 338,40 8121,60
185 85-1119 Příplatek k ceně za každý další započetých 1000 m3 24 147,84 3548,16
185 80-4311 Zalití vodou, plochy nebo jednotlivě do 20 m2 m3 24 147,6 3542,40
185 80-4319 Připlatek k ceně za zálivku jednotlivě m3 24 1092,00 26208,00

313797,36

Cena bez DPH 21% 
DPH 21%
Cena celkem s DPH

313 797,36 Kč 
65 897,45 Kč 

379 694,81 Kč


